
Den Alternative Skole

 

Kantine

Rønbjerg Alle 2

3400  Hillerød

65580918

0
06-09-2017 1
24-05-2016

1
07-01-2015

1
06-05-2014

1
1  
1  
1  
1  
1  
1  
 
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Målt temperatur i køleindretninger.
Opbevaring og adskillelse af fødevarer. Opvaskefaciliteter.
Gennemgået mundligt og skriftlige procedurer for
varemodtagelse. Gennemgået mundligt procedurer
buffethåndtering i forhold ta ting, evt. beholdere til ta ting, evt.
større redskaber. Ingen anmærkninger
Ydet generel vejledning om ta ting
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af udstyr og
inventar i køkkenet, grovkøkkenet og opvaskelokalet. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr og inventar i køkkenet. Opvaskemaskine, smitter
blåfarve af fra hætten. spuleslange er belagt med vandslange
og gaffetape, rustne samling omkring rør ved spuleslange.
Gaffatape omkring rørføring af udsugning i opvaskelokalet.
Dørkarme og bagdør er afskallet, selvlukker er rusten.
Skadedyrsikring af bagdør, der kommer bænkebider ind, som
ligger rundtomkring i hjørne og borde. Virksomheden er gået i
gang, med spuleslangen og notere det i vedligeholdelsesplanen
Virksomhedens egenkontrol: Set udført dokumentation for
perioden maj 2017 og frem til d.d. for varemodtagelse,
temperaturopbevaring, nedkøling og opvarmning af fødevarer.
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Gennemgået resultaterne for dokumentation i ferieperioden og for varemodtagelse. Virksomheden har noteret
fødevarer som ikke er kølepligtigt og noteret i ferieperioden, hvor der har været lukket, med varemodtagelse,
opvarmning og nedkøling, som ikke har været foretaget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler fødevarer, er behørigt uddannet i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.


